

Blikfang Tag og Facade ApS

Ellebjergervej 6, Ålsø, 8500 Grenaa

CVR-nr. 31 27 01 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

Thomas Toxbro Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blikfang Tag og Facade ApS Ellebjergvej 6 Ålsø 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 31 27 01 54
	Stiftet: 20. februar 2008
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 14. regnskabsår
Direktion	Thomas Toxbro Jacobsen, Ellebjergvej 6, Ålsø, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse og montage af specielle blikkenslagerarbejder samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 682 t.kr. mod 678 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 120 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	681.602	677.526
1 Personaleomkostninger	-465.654	-536.261
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.571	-37.510
Driftsresultat	164.377	103.755
Andre finansielle indtægter	0	29
Øvrige finansielle omkostninger	-7.342	-10.311
Resultat før skat	157.035	93.473
Skat af årets resultat	-37.415	-21.909
Årets resultat	119.620	71.564
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	5.220	0
Disponeret fra overført resultat	0	-41.436
Disponeret i alt	119.620	71.564

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.510	75.020
Materielle anlægsaktiver i alt	37.510	75.020
Anlægsaktiver i alt	37.510	75.020
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	37.878	63.835
Varebeholdninger i alt	37.878	63.835
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.662	120.365
Andre tilgodehavender	0	108.742
Periodeafgrænsningsposter	3.630	3.242
Tilgodehavender i alt	114.292	232.349
Likvide beholdninger	863.099	840.665
Omsætningsaktiver i alt	1.015.269	1.136.849
Aktiver i alt	1.052.779	1.211.869

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	621.664	616.444
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	861.064	854.444
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.053
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.053
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.641	68.382
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.780	6.227
Selskabsskat	15.468	9.344
Anden gæld	127.826	271.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	191.715	355.372
Gældsforpligtelser i alt	191.715	355.372
Passiver i alt	1.052.779	1.211.869
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	657.880	110.600	893.480
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-41.436	113.000	71.564
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	616.444	113.000	854.444
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.220	114.400	119.620
	125.000	621.664	114.400	861.064

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	358.864	431.524
Pensioner	100.086	98.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	3.296	3.329
	<u>465.654</u>	<u>536.261</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	200.000	200.000
Overførsler	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-200.000	-200.000
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-200.000</u>	<u>-200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	225.149	225.149
Overførsler	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>225.149</u>	<u>225.149</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-150.129	-112.619
Årets afskrivninger	<u>-37.510</u>	<u>-37.510</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-187.639</u>	<u>-150.129</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>37.510</u>	<u>75.020</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 3.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.
